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  Dames Elites (1984 - 2003)  

1 159 Bocchino Laura 2002 Salomon DACH Grône 1h10:16.0
2 178 Kreuzer Victoria 1989 Adidasterrex Zermatt 1h11:44.4 1:28.4
3 209 Troillet Tiffany 1995 Jean Pellissier Sport Versegères 1h17:23.3 7:07.3
4 220 Volken Flurina 1993 SC Obergoms Fiesch 1h19:22.8 9:06.8
5 236 Roux Sarah 1986 Riddes 1h20:12.3 9:56.3
6 188 Meskers Judith 1996 Ferney-Voltaire 1h25:09.9 14:53.9
7 181 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 1h26:02.4 15:46.4
8 186 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 1h26:24.1 16:08.1
9 241 Gastaldi Amandine 1989 Martigny 1h29:37.8 19:21.8

10 153 Balliger Delphine 1989 Lausanne Sport Monts-de-Corsier 1h36:08.0 25:52.0
11 154 Barbey Solène 2002 VESSY 1h38:04.3 27:48.3

  Dames I (1974 - 1983)  

1 227 Saillen Sandrine 1978 Vens 1h23:02.3
2 221 Vauthey Deborah 1974 CA Riviera St-Légier 1h30:42.0 7:39.7
3 191 Perrin Piasenta Sophie 1983 St-Pierre-de-Clages 1h41:49.5 18:47.2

  Dames II (1964 - 1973)  

1 235 Etzensperger Nathalie 1968 LLT Oberwallis Gamsen 1h33:40.6
2 245 Kiondjo Penuel 1968 Stade du Genève Grand-Lancy 1h34:12.4 31.8
3 226 Silva Carmo 1972 Fully 1h34:24.2 43.6
4 218 Beeler Daniela 1969 Albinen 1h41:38.9 7:58.3
5 243 Theytaz Christine 1971 Chemin 1h47:10.8 13:30.2
6 204 Staveley Shirley 1964 Lancashire 1h50:16.7 16:36.1
7 189 Nobel Monika 1964 cross club chaux-de-fonds La chaux-de-fonds 1h50:44.0 17:03.4
8 238 Carron Véronique 1973 Les Trotteurs Fully 2h05:19.9 31:39.3

  Dames III (1963 et plus âgées)  

1 212 Wullschleger Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h40:26.4
2 242 Bouverat Myriam 1959 Chemin 1h44:05.0 3:38.6
3 195 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h45:24.3 4:57.9
4 161 Bussard Brigitte 1958 LSVO Gampel 1h57:31.0 17:04.6
5 198 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 2h00:04.5 19:38.1

  Dames Juniors (2004 - 2007)  

1 173 Gillioz Evelyne 2006 Basse-Nendaz 1h32:01.1
2 213 Studer Meline 2007 Villarimboud 1h54:03.0 22:01.9
3 224 Follonier Lisa 2004 Haute-Nendaz 2h12:15.9 40:14.8
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  Hommes Elites (1984 - 2003)  

1 175 Herter Jules 1999 Ollon 1h03:15.3
2 231 Jacot-Descombes Gil 1990 VC Orbe Cheseaux sur Lac 1h05:30.4 2:15.1
3 233 Bovay Steve 1984 St-Légier 1h05:45.6 2:30.3
4 228 Roduit Blaise 1984 Medsport Trotteurs Vercorin 1h09:18.5 6:03.2
5 163 Christinat Florian 1988 Monts-de-Corsier 1h10:33.3 7:18.0
6 183 Laurençon Clément 2003 Troistorrents 1h10:54.0 7:38.7
7 176 Jequier Adrien 1986 Troistorrents 1h12:02.7 8:47.4
8 165 Comby Yoan 1992 Perraudin Sports Riddes 1h13:27.9 10:12.6
9 232 Roth Timo 1994 USY Athletisme Valeyres sous Montagny1h14:23.7 11:08.4

10 196 Roduit Vincent 1999 Léman Racing Team Chamoson 1h15:02.2 11:46.9
11 240 Monin Xavier 1993 GST Abeillon Glovelier 1h15:56.2 12:40.9
12 201 Simonetto Lucky 1992 Gx Racing Monthey 1h18:00.7 14:45.4
13 169 Etzensperger Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 1h18:28.6 15:13.3
14 229 Gay Des Combes Jann 1997 Finhaut 1h18:45.6 15:30.3
15 170 Favre Vincent 1988 Isérables Isérables 1h20:09.9 16:54.6
16 193 Possoz Sylvain 1985 Le Bourget du lac 1h25:56.3 22:41.0
17 216 Tamborino Diogo 1988 Saxon 1h26:46.2 23:30.9
18 162 Cavaleri Alexandre 1994 Confinia Lutry 1h27:02.7 23:47.4
19 207 Terribilini Eric 1997 Team Gotthard Skimo Vergeletto 1h32:35.3 29:20.0
20 156 Berclaz Florent 1995 Les petits bonhommes en mousseSierre 1h39:47.5 36:32.2
21 184 Loriol Luc 1993 ardon 1h52:06.5 48:51.2
22 185 Louis Cavaleri 1997 Confinia Lutry 1h52:13.4 48:58.1

  Vétérans I (1974 - 1983)  

1 234 Costa César 1976 Running Saxon Martigny 1h01:56.0
2 215 Aubry Patrice 1974 Team Perraudin Dugny 1h08:16.2 6:20.2
3 206 Strecker Joël 1980 Traîne-Savates Cheseaux-sur-Lausanne1h11:08.8 9:12.8
4 230 Teixeira José 1975 CC Running Saillon 1h14:12.2 12:16.2
5 190 Pasquier Christophe 1980 Romanens 1h20:28.2 18:32.2
6 164 Ciapala Richard 1982 Team RC Epalinges 1h22:25.6 20:29.6
7 205 Strecker Jerome 1979 ToutSchussGang Geneve 1h22:55.9 20:59.9
8 179 Labat Nicolas 1983 Saxon 1h22:59.6 21:03.6
9 168 Emery Jean-Maurice 1979 Intensityworkout.ch Boudry 1h29:08.2 27:12.2

10 152 Baechler Frédéric 1976 CAS Mont Rose Ardon 1h36:10.3 34:14.3
11 222 Jacquier Kevin 1981 F – Bons en Chablais 1h39:03.8 37:07.8

  Vétérans II (1964 - 1973)  

1 210 Vaudan Emmanuel 1971 BCVS Mount Asics Team Chamoille 1h06:35.0
2 237 Carron Nicolas 1969 Pellissier Sports Fully 1h13:54.5 7:19.5
3 171 Felley Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES Bramois 1h16:21.7 9:46.7
4 166 Cotter Michel 1967 Granois (Savièse) 1h18:39.9 12:04.9
5 194 Ribeiro Rui 1971 L'ascension du christ roi Crans-Montana 1h19:03.9 12:28.9
6 158 Bigler Cédric 1973 Courgevaux 1h27:58.4 21:23.4
7 199 Schwander Daniel 1970 Richterswil 1h45:53.6 39:18.6
8 174 Heitz Pascal 1972 Ski-Club Lavey Lavey 2h06:55.2 1h00:20.2
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9 225 Follonier Francis 1970 Haute-Nendaz 2h13:03.4 1h06:28.4

  Vétérans III (1963 et plus âgés)  

1 151 Amoudruz René 1957 Team socquet sports Taninges 1h16:28.8
2 203 Staveley Andy 1961 Lancashire 1h23:38.0 7:09.2
3 187 Mathieu Armin 1955 Scott Team Albinen 1h26:50.6 10:21.8
4 200 Short Mike 1948 Horwich RMI Harriers Savièse 1h27:16.3 10:47.5
5 217 Poncet Jean-Michel 1957 F – Versailles 1h30:07.6 13:38.8
6 223 Mariéthoz Pierre-Alain 1962 Haute-Nendaz 1h35:39.4 19:10.6
7 155 Barraud Vincent 1961 CS Marsens Le Châtelard 1h40:23.2 23:54.4
8 197 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h52:43.5 36:14.7
9 244 Frottaz Christian 1956 Collonges 1h55:47.9 39:19.1

  Hommes Juniors (2004 - 2007)  

1 182 Lauenstein Jan 2004 ANCO / LES FARMERS Cormondrèche 1h01:17.3
2 219 Lang Baptiste 2005 BCVs Mount Asics Team Grimisuat 1h03:32.1 2:14.8
3 157 Berger Loïc 2006 ANCO / LES FARMERS Cormondrèche 1h03:37.7 2:20.4
4 211 Vouillamoz Mathis 2005 CA Vétroz Leytron 1h23:04.5 21:47.2
5 214 Léger Arnaud 2004 Mountain Performance Vollèges 1h24:31.0 23:13.7
6 160 Boisset Nathan 2005 Team gros muscle Martigny 1h25:13.3 23:56.0
7 239 Carron Romain 2008 Pellissier Sports Fully 1h25:54.9 24:37.6

  Populaires Dames  

1 61 Beffa Nathalie 1965 Guttet 1h44:34.1
2 37 Perlini Lia 1996 Bellinzona 1h48:03.3 3:29.2
3 15 Crettenand Sandra 1975 Charrat 2h08:30.9 23:56.8
4 8 Bridy Noémie 1999 Saillon 2h08:36.4 24:02.3
5 35 Moreira Elvira 1983 Villeneuve 2h09:59.7 25:25.6
6 57 Grichting-Grand Barbaro 1973 Loifer Traff Susten 2h14:51.5 30:17.4
7 40 Rey Mathilde 1992 St Maurice 2h15:46.9 31:12.8
8 26 Kerguignas Jie 1982 2h33:19.2 48:45.1
9 28 Martinet Françoise 1991 Leytron 2h42:17.9 57:43.8

10 20 Fort Maria 1976 Onex 2h55:56.3 1h11:22.2
11 27 Künzi Sophie 1979 3h22:10.1 1h37:36.0

  Populaires Hommes  

1 50 De Melo Esteves Fernando 1985 La Garde – Sembrancher1h05:51.2
2 63 Bruchez Olivier 1981 Lausanne 1h18:32.2 12:41.0
3 22 Gillioz Mathieu 2008 Basse-Nendaz 1h20:23.8 14:32.6
4 51 Carrupt Aurélien 1994 Avenir Chamoson St-Pierre-de-Clages 1h22:38.9 16:47.7
5 39 Rebord Aurélien 2003 Toujours plus Les Valettes 1h24:36.6 18:45.4
6 23 Gillioz Stanislas 1975 Basse-Nendaz 1h25:06.8 19:15.6
7 54 Michellod Thomas 1993 Chamoson 1h26:27.8 20:36.6
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8 60 Beka Mijazim 1975 Trétien 1h26:55.1 21:03.9
9 44 Vouilloz Raphael 1986 Martigny-Croix 1h27:42.0 21:50.8

10 55 Martin Rémy-Julien 1996 Les Crapeurs Chamoson 1h28:04.3 22:13.1
11 62 Bridy Maxence 1991 UIL Ovronnaz 1h28:16.0 22:24.8
12 43 Varone Lucas 1990 Saviese 1h30:09.6 24:18.4
13 34 Monnard Frédéric 1972 Châtel-St-Denis 1h31:46.9 25:55.7
14 31 May Arnaud 2003 Leytron 1h35:10.4 29:19.2
15 18 Dutoit Fabien 1992 Lausanne 1h37:16.8 31:25.6
16 38 Ramuz Joseph 1985 Candidat au conseil national Leytron 1h38:37.6 32:46.4
17 11 Cardinaux Gary 1996 Sierre 1h39:14.5 33:23.3
18 56 Carruzzo Olivier 1992 Les Crapeurs St-Pierre-de-Clages 1h39:22.6 33:31.4
19 52 Fort Nicolas 1975 Onex 1h39:42.4 33:51.2
20 53 Léger Stève 1974 Vollèges 1h41:11.8 35:20.6
21 36 Pache Bernard 1966 La Tour-de-Peilz 1h41:33.8 35:42.6
22 45 Chatriant Eric 1968 Café de la COOP Leytron 1h43:27.6 37:36.4
23 59 Vouillamoz Christian 1975 Leytron 1h44:04.5 38:13.3
24 25 Jacquier Patrick 1984 Fully 1h44:27.8 38:36.6
25 48 Carrupt Johann 1987 Chamoson 1h44:39.2 38:48.0
26 10 Buchard Florent 1990 Chamoson 1h44:44.0 38:52.8
27 46 Maret Michel 1975 Fully 1h44:57.4 39:06.2
28 49 Coole Bruno 1968 Les Trotteurs Les Vérines 1h48:24.2 42:33.0
29 21 Fournier Maxime 2000 Toujours plus Haute-Nendaz 1h50:17.2 44:26.0
30 19 Favre Frédy 1957 Isérables 1h50:46.8 44:55.6
31 5 Boillat Michel 1983 Vernamiège 1h52:00.1 46:08.9
32 1 Batot Henri 1952 Orbey 1h52:25.9 46:34.7
33 12 Carron Edouard 1986 1h54:34.5 48:43.3
34 24 Henking Thomas 1962 Pully 1h58:07.5 52:16.3
35 3 Beytrison Julien 1985 St Martin 2h01:57.9 56:06.7
36 58 Bridy Mario 1955 UIL Leytron 2h02:59.8 57:08.6
37 47 Djomo Alexandre 1985 Sion 2h04:34.2 58:43.0
38 9 Buchard Alain 1964 Leytron 2h05:38.7 59:47.5
39 42 Sermier Richard 1975 Servion 2h10:00.7 1h04:09.5
40 6 Brauner Benoit 1964 Uffholz 2h11:58.7 1h06:07.5
41 14 Charbonnet Quentin 2000 Toujours plus Brignon (Nendaz) 2h19:05.3 1h13:14.1
42 64 Bender Tony 1944 Les Trotteurs Fully 2h19:10.8 1h13:19.6
43 7 Bridy Fabrice 1970 Saillon 2h27:15.5 1h21:24.3
44 29 Martinet Valentin 1993 Saillon 2h43:25.8 1h37:34.6

  Ecolières I (2011 - 2013)  

1 301 Huelin Weiss Louisa 2011 33:40.0

  Ecoliers I (2011 - 2013)  

1 304 Bender Daniel 2013 JCM Valais Morges 31:18.0
2 303 Studer Nino 2012 USBB Dompierre 32:53.0 1:35.0
3 307 Vergeres Arno 2012 Ries 33:51.0 2:33.0
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  Ecolières II (2008 - 2010)  

1 306 Studer Ella 2009 Ovronnaz Ski-Team Villarimboud 34:41.0

  Ecoliers II (2008 - 2010)  

1 302 Rey Ludovic 2009 Nordic Muverans Leytron 28:11.0
2 305 Cotter Gabriel 2008 Granois (Savièse) 31:01.0 2:50.0

  Poussines I (2017 et plus jeunes)  

1 363 Buchard Mathilde 2018 Leytron 5:54.9
2 359 Studer Naomi 2017 FC Dompierre Dompierre FR 5:56.1 1.2
3 364 Huguet Jade 2017 Ski-Club Ovronnaz Ovronnaz 6:14.9 20.0
4 358 Ramuz Fanny 2019 Spartan Leytron LEYTRON 6:44.4 49.5
5 357 Morand Nea 2018 Riddes 7:05.0 1:10.1
6 361 Farquet Léane 2018 Riddes 7:05.6 1:10.7
7 360 Bender Lara 2019 Gym Valais Morges 7:22.0 1:27.1
8 409 Aubry Naomie 2018 Dugny 7:22.7 1:27.8
9 356 Morand Evy 2019 Riddes 7:38.7 1:43.8

10 355 Michellod Tessa 2020 Bergerie Michellod Chamoson 7:54.9 2:00.0
11 365 Roduit Melissande 2019 Ovronnaz 9:35.9 3:41.0
11 362 Buchard Léonie 2019 Leytron 9:35.9 3:41.0

  Poussins I (2017 et plus jeunes)  

1 366 Bridy Luca 2017 Chamoson 5:07.1
2 352 Chavroz Nathanaël 2017 FC Leytron Ovronnaz 5:27.2 20.1
3 354 Michellod Robin 2018 Bergerie Michellod Chamoson 7:33.5 2:26.4
4 353 Kerguignas Téo 2019 7:36.8 2:29.7
5 351 Carron Ezekiel 2020 St Maurice 13:37.3 8:30.2

  Poussines II (2014 - 2016)  

1 404 Huelin Weiss Johanna 2014 9:23.7
2 401 Ciapala Julie 2016 Epalinges 11:26.6 2:02.9
3 408 Aubry Lara 2015 Dugny 12:02.5 2:38.8
4 412 David Marie 2015 Ski-Club Ovronnaz Leytron 14:36.5 5:12.8
5 415 Carrupt Léane 2015 Chamoson 14:42.3 5:18.6

  Poussins II (2014 - 2016)  

1 410 Huguet Loris 2014 Ski-Club Ovronnaz Ovronnaz 9:57.6
2 402 Ciapala Kevin 2014 Epalinges 10:04.9 7.3
3 403 Dutoit Elliot 2016 Traîne-Savates Cheseaux-Lausanne 10:23.9 26.3
4 407 Studer Léo 2014 FC Dompierre Dompierre 10:42.4 44.8
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5 405 Kerguignas Luan 2016 10:58.1 1:00.5
6 406 Ramuz Noé 2016 CABV Martigny Leytron 11:26.2 1:28.6
7 411 David Eric 2014 Ski-Club Ovronnaz Leytron 11:38.6 1:41.0
8 413 Bridy Mathis 2014 Chamoson 11:57.8 2:00.2
9 414 Carrupt Kévin 2016 Chamoson 13:43.6 3:46.0

  Scratch Dames  

1 159 Bocchino Laura 2002 Salomon DACH Grône 1h10:16.0
2 178 Kreuzer Victoria 1989 Adidasterrex Zermatt 1h11:44.4 1:28.4
3 209 Troillet Tiffany 1995 Jean Pellissier Sport Versegères 1h17:23.3 7:07.3
4 220 Volken Flurina 1993 SC Obergoms Fiesch 1h19:22.8 9:06.8
5 236 Roux Sarah 1986 Riddes 1h20:12.3 9:56.3
6 227 Saillen Sandrine 1978 Vens 1h23:02.3 12:46.3
7 188 Meskers Judith 1996 Ferney-Voltaire 1h25:09.9 14:53.9
8 181 Lambiel Joséphine 1991 CA Vétroz Riddes 1h26:02.4 15:46.4
9 186 Mabillard Delphine 1988 CA Vétroz Chamoson 1h26:24.1 16:08.1

10 241 Gastaldi Amandine 1989 Martigny 1h29:37.8 19:21.8
11 221 Vauthey Deborah 1974 CA Riviera St-Légier 1h30:42.0 20:26.0
12 173 Gillioz Evelyne 2006 Basse-Nendaz 1h32:01.1 21:45.1
13 235 Etzensperger Nathalie 1968 LLT Oberwallis Gamsen 1h33:40.6 23:24.6
14 245 Kiondjo Penuel 1968 Stade du Genève Grand-Lancy 1h34:12.4 23:56.4
15 226 Silva Carmo 1972 Fully 1h34:24.2 24:08.2
16 153 Balliger Delphine 1989 Lausanne Sport Monts-de-Corsier 1h36:08.0 25:52.0
17 154 Barbey Solène 2002 VESSY 1h38:04.3 27:48.3
18 212 Wullschleger Catherine 1956 SC OBERGOMS Naters 1h40:26.4 30:10.4
19 218 Beeler Daniela 1969 Albinen 1h41:38.9 31:22.9
20 191 Perrin Piasenta Sophie 1983 St-Pierre-de-Clages 1h41:49.5 31:33.5
21 242 Bouverat Myriam 1959 Chemin 1h44:05.0 33:49.0
22 195 Rithner Evelyne 1963 Choëx 1h45:24.3 35:08.3
23 243 Theytaz Christine 1971 Chemin 1h47:10.8 36:54.8
24 204 Staveley Shirley 1964 Lancashire 1h50:16.7 40:00.7
25 189 Nobel Monika 1964 cross club chaux-de-fonds La chaux-de-fonds 1h50:44.0 40:28.0
26 213 Studer Meline 2007 Villarimboud 1h54:03.0 43:47.0
27 161 Bussard Brigitte 1958 LSVO Gampel 1h57:31.0 47:15.0
28 198 Schibli Gaby 1953 LSVO Steg VS 2h00:04.5 49:48.5
29 238 Carron Véronique 1973 Les Trotteurs Fully 2h05:19.9 55:03.9
30 224 Follonier Lisa 2004 Haute-Nendaz 2h12:15.9 1h01:59.9

  Scratch Hommes  

1 182 Lauenstein Jan 2004 ANCO / LES FARMERS Cormondrèche 1h01:17.3
2 234 Costa César 1976 Running Saxon Martigny 1h01:56.0 38.7
3 175 Herter Jules 1999 Ollon 1h03:15.3 1:58.0
4 219 Lang Baptiste 2005 BCVs Mount Asics Team Grimisuat 1h03:32.1 2:14.8
5 157 Berger Loïc 2006 ANCO / LES FARMERS Cormondrèche 1h03:37.7 2:20.4
6 231 Jacot-Descombes Gil 1990 VC Orbe Cheseaux sur Lac 1h05:30.4 4:13.1
7 233 Bovay Steve 1984 St-Légier 1h05:45.6 4:28.3
8 210 Vaudan Emmanuel 1971 BCVS Mount Asics Team Chamoille 1h06:35.0 5:17.7
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9 215 Aubry Patrice 1974 Team Perraudin Dugny 1h08:16.2 6:58.9
10 228 Roduit Blaise 1984 Medsport Trotteurs Vercorin 1h09:18.5 8:01.2
11 163 Christinat Florian 1988 Monts-de-Corsier 1h10:33.3 9:16.0
12 183 Laurençon Clément 2003 Troistorrents 1h10:54.0 9:36.7
13 206 Strecker Joël 1980 Traîne-Savates Cheseaux-sur-Lausanne1h11:08.8 9:51.5
14 176 Jequier Adrien 1986 Troistorrents 1h12:02.7 10:45.4
15 165 Comby Yoan 1992 Perraudin Sports Riddes 1h13:27.9 12:10.6
16 237 Carron Nicolas 1969 Pellissier Sports Fully 1h13:54.5 12:37.2
17 230 Teixeira José 1975 CC Running Saillon 1h14:12.2 12:54.9
18 232 Roth Timo 1994 USY Athletisme Valeyres sous Montagny1h14:23.7 13:06.4
19 196 Roduit Vincent 1999 Léman Racing Team Chamoson 1h15:02.2 13:44.9
20 240 Monin Xavier 1993 GST Abeillon Glovelier 1h15:56.2 14:38.9
21 171 Felley Jean-Yves 1971 CS 13 ETOILES Bramois 1h16:21.7 15:04.4
22 151 Amoudruz René 1957 Team socquet sports Taninges 1h16:28.8 15:11.5
23 201 Simonetto Lucky 1992 Gx Racing Monthey 1h18:00.7 16:43.4
24 169 Etzensperger Lionel 2003 LLT Oberwallis Gamsen 1h18:28.6 17:11.3
25 166 Cotter Michel 1967 Granois (Savièse) 1h18:39.9 17:22.6
26 229 Gay Des Combes Jann 1997 Finhaut 1h18:45.6 17:28.3
27 194 Ribeiro Rui 1971 L'ascension du christ roi Crans-Montana 1h19:03.9 17:46.6
28 170 Favre Vincent 1988 Isérables Isérables 1h20:09.9 18:52.6
29 190 Pasquier Christophe 1980 Romanens 1h20:28.2 19:10.9
30 164 Ciapala Richard 1982 Team RC Epalinges 1h22:25.6 21:08.3
31 205 Strecker Jerome 1979 ToutSchussGang Geneve 1h22:55.9 21:38.6
32 179 Labat Nicolas 1983 Saxon 1h22:59.6 21:42.3
33 211 Vouillamoz Mathis 2005 CA Vétroz Leytron 1h23:04.5 21:47.2
34 203 Staveley Andy 1961 Lancashire 1h23:38.0 22:20.7
35 214 Léger Arnaud 2004 Mountain Performance Vollèges 1h24:31.0 23:13.7
36 160 Boisset Nathan 2005 Team gros muscle Martigny 1h25:13.3 23:56.0
37 239 Carron Romain 2008 Pellissier Sports Fully 1h25:54.9 24:37.6
38 193 Possoz Sylvain 1985 Le Bourget du lac 1h25:56.3 24:39.0
39 216 Tamborino Diogo 1988 Saxon 1h26:46.2 25:28.9
40 187 Mathieu Armin 1955 Scott Team Albinen 1h26:50.6 25:33.3
41 162 Cavaleri Alexandre 1994 Confinia Lutry 1h27:02.7 25:45.4
42 200 Short Mike 1948 Horwich RMI Harriers Savièse 1h27:16.3 25:59.0
43 158 Bigler Cédric 1973 Courgevaux 1h27:58.4 26:41.1
44 168 Emery Jean-Maurice 1979 Intensityworkout.ch Boudry 1h29:08.2 27:50.9
45 217 Poncet Jean-Michel 1957 F – Versailles 1h30:07.6 28:50.3
46 207 Terribilini Eric 1997 Team Gotthard Skimo Vergeletto 1h32:35.3 31:18.0
47 223 Mariéthoz Pierre-Alain 1962 Haute-Nendaz 1h35:39.4 34:22.1
48 152 Baechler Frédéric 1976 CAS Mont Rose Ardon 1h36:10.3 34:53.0
49 222 Jacquier Kevin 1981 F – Bons en Chablais 1h39:03.8 37:46.5
50 156 Berclaz Florent 1995 Les petits bonhommes en mousseSierre 1h39:47.5 38:30.2
51 155 Barraud Vincent 1961 CS Marsens Le Châtelard 1h40:23.2 39:05.9
52 199 Schwander Daniel 1970 Richterswil 1h45:53.6 44:36.3
53 184 Loriol Luc 1993 ardon 1h52:06.5 50:49.2
54 185 Louis Cavaleri 1997 Confinia Lutry 1h52:13.4 50:56.1
55 197 Schibli Armin 1946 LSVO Steg VS 1h52:43.5 51:26.2
56 244 Frottaz Christian 1956 Collonges 1h55:47.9 54:30.6
57 174 Heitz Pascal 1972 Ski-Club Lavey Lavey 2h06:55.2 1h05:37.9
58 225 Follonier Francis 1970 Haute-Nendaz 2h13:03.4 1h11:46.1
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club Ville Temps Écart

  Non classés  

Absents (12)

4 Blanchet Stephane 1967 Dorenaz
13 Carron Gauthier 1985 St Maurice
16 Crittin Jean-Laurent 1971 Chamoson
17 Doebelin Julien 1987 Les Paccots
30 May Anaïs 2009 Leytron
33 Mayencourt Gilles 1991 Ovronnaz

167 De Alessandri Andrea 1966 Polisportiva Sant'Orso Aosta Saint Pierre
177 Köstinger Guido 1960 Athletic Team Rechthalten Tafers
180 Lafaye Céline 1981 CMI Evian les Bains
192 Pilloud Antoine 2005 Salins
202 Staub Felix 1950 LG Matzendorf/Weissenstein RunOensingen
208 Tosh Samuel 1991 Carnethy Edinburgh

Abandons (3)

32 May Stéphane 1975 Ovronnaz
41 Robyr Maeva 2003 Crans-Montana

172 Gaspoz Tristan 2001 Papival Scott Grand Raid BCVSVex

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


